
 

U C H W A Ł A   Nr LXI/530/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 29 września 2010 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 211, 
212 i 213 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 123, poz. 835) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 590.273 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
     § 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 631.273 zł - zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
     § 3. Ustala się deficyt z niniejszej uchwały w wysokości 41.000 zł, którego źródłem 
pokrycia jest zmniejszenie rozchodów z tytułu spłaty raty pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przeznaczonej na 
sfinansowanie zadania pn.: Dokumentacja wymagana przy wystąpieniu z wnioskiem o 
dofinansowanie ze środków unijnych dla przedsięwzięcia o nazwie: „Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Bystrzyca Kłodzka”. 
 
     § 4. Załącznik nr 6 - Przychody i rozchody budżetu na 2010 rok w uchwale budżetowej 
Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
     § 5. Załącznik nr 5 - Wykaz zadań inwestycyjnych w uchwale budżetowej Gminy 
Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 
     § 6. Załącznik nr 12 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009-2012        
w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie -
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
     § 7. Załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy 
Bystrzyca Kłodzka na 2010 rok w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 
2010 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
     § 8. Załącznik nr 11 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2009-2012 w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe 
brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr   

   17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

   poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr   

   106, poz. 675. 



 

-      2      - 

     § 9. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1/ Plan dochodów     - 49 350 596,46 zł; 
2/ Plan wydatków      - 60 222 807,46 zł; 
3/ Niedobór – deficyt - 10 872  211,00 zł; 
4/ Plan przychodów   - 13 803 096,00 zł; 
5/ Plan rozchodów     -   2 930 885,00 zł. 
 
     § 10. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 
 
                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                      /-/ Bronisław Patynko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
1. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów budżetowych są wynikiem: 
1) zwiększenia planu w wysokości 85.696 zł tytułem środków z rezerwy części oświatowej  
      subwencji ogólnej zgodnie z otrzymanym zawiadomieniem z Ministerstwa Finansów   
      ST5/4822/13g/BKU/10 z dnia 20.08.2010 r.; 
2) zwiększenia planu wysokości 295.238 zł tytułem podpisania z Urzędem   
      Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu umowy nr DG- 
      P/1725/10 z dnia 28.07.2010 r. o udzielenie dotacji z przeznaczeniem ma realizację  
      zadania pod nazwą ,,Przebudowa Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Bystrzycy   
      Kłodzkiej”- I transza; 
3) zwiększenia planu w wysokości 98.700 zł tytułem podpisanej z Ministerstwem Pracy  
      i Polityki Społecznej umowy nr AFPWS/KIS/21 o realizację zadania z zakresu pomocy   
      i integracji społecznej w ramach Programu ,,Aktywne formy przeciwdziałania  
      wykluczeniu społecznemu” program pod nazwą ,,Podmiot zatrudnienia socjalnego  
      partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji  
      kontraktów socjalnych”; 
4) zwiększenia planu w wysokości 7.735 zł w związku z otrzymanymi darowiznami  
      pieniężnymi z przeznaczeniem na pomoc powodzianom; 
5) zwiększenia planu w wysokości 1.250 zł w związku z otrzymaniem z budżetu   
      Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie  dotacji na   
      zapewnienie gotowości bojowej przez OSP KSRG Międzygórze zgodnie z otrzymanym  
      zawiadomieniem BF-I-0138/02/41/10z dnia 21.05.2010 r.; 
6) zmniejszenia planu w wysokości 98.400 zł tytułem odpłatności za pobyt dzieci  
      w Przedszkolu nr 2; 
7) zwiększenia planu w wysokości 2.850 zł w związku z pozyskaniem przez Przedszkole   
      nr 2 środków za reklamę; 
8) zwiększenia planu w wysokości 1.545 zł tytułem uzyskanego przez Szkołę  
      Podstawową w Długopolu Zdrój odszkodowania od ubezpieczyciela za szkody na   
      Mieniu; 
9) zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej dla realizowanych dochodów  
      budżetowych; 
10)  urealnienia planu dochodów budżetowych. 
 
2. Wprowadzone zmiany po stronie wydatków budżetowych są wynikiem: 
1) wprowadzonych zmian dochodów budżetowych; 
2) zmian zgłaszanych przez wydziały UMIG w Bystrzycy Kłodzkiej celem urealnienia   
      planu wydatków; 
3) zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne Gminy celem urealnienia planu   
     wydatków. 
 
3. Wprowadzone zmiany w załącznikach: 
 nr 4 - Wykaz zadań inwestycyjnych, 
 nr 6 - Zestawienie planowanych dotacji, 
 nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

               z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009-2012, 
 nr 7- Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012 

              są wynikiem wprowadzonych zmian wydatków budżetowych. 
 
4. Wprowadzone zmiany w załączniku nr 6 - Przychody i rozchody budżetu wynikają ze 
zmniejszenia planu rozchodów budżetowych w roku 2010 z tytułu spłaty zaciągniętej 
pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn.: Dokumentacja 
wymagana przy wystąpieniu z wnioskiem o dofinansowanie ze środków unijnych dla 
przedsięwzięcia o nazwie: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji 
Bystrzyca Kłodzka” w wysokości 134.800 zł zgodnie z aneksem nr 1/10 do Umowy 
pożyczki nr 08/OW/WB/09 z dnia 02.04.2009 r.  
Pożyczka zostanie przekazana w miesiącu październiku 2010 roku, a  spłaty rat pożyczki 
rozpoczną się od miesiąca września 2012 roku. 


